
D. D. del 2 aprile 2019 n. 15  

Decreto sostituzione componente della CISOA presso la Direzione Provinciale INPS di Taranto 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

1 

 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

Visto il proprio decreto del 14 novembre 2013, n. 7, con il quale è stata ricostituita la 

Commissione per l’Integrazione Salariale in favore dei Lavoratori Agricoli per la 

provincia di Taranto operante presso l’INPS di Taranto; 

 Considerato che tra i componenti effettivi del detto organo collegiale, in rappresentanza della 

CGIL, era stata nominata la sig.ra Sante Bernalda, designata dalla CGIL di Taranto 

con nota del 5/9/2013; 

 

Vista la richiesta del 19 marzo 2019 con la quale la CGIL di Taranto documenta le 

intervenute dimissioni della citata sig.ra Sante Bernalda e nel contempo designa in 

sua sostituzione la sig.ra La Penna Lucia quale componente effettivo della 

Commissione in parola; 

 

DECRETA 

 

1. a parziale modifica del proprio decreto n. 7/2013  di cui alla premessa, che la sig.ra La Penna 

Lucia è nominata componente effettivo della Commissione per l’Integrazione Salariale in 

favore dei Lavoratori Agricoli per la provincia di Taranto operante presso la Direzione 

Provinciale dell’INPS di Taranto, in sostituzione della sig.ra Sante Bernalda, dimissionaria; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento  è efficace a decorrere dalla data odierna e che 

sarà pubblicato per gg. 30 sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro  

www.ispettorato.gov.it  alla voce  Amministrazione Trasparente /Pubblicità legale; 

 

3. che avverso lo stesso potrà essere proposto ricorso dinanzi al T.A.R. o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato nei termini di legge. 

Taranto, 2 aprile 2019 

Il Capo dell’I.T.L. di Taranto 

   dott. Michele Campanelli 


		2019-04-09T06:57:55+0000
	CAMPANELLI MICHELE




